. UHPopecypc OM Ol PH: 5177746071729, HH: 7707395814, KI[1: 772401001

OO0 "MHOK-CEPBUC"

PekKBM3nTbl KOMMNaHUU

HanmMeHoBaHMe KOMMaHMM OrpH MHH

"MH3K-CEPBUC" 5177746071729 7707395814

Moapo6Haa nHdopmMaumua o KoMMNaHUU

ALpPEeC KOMMaHUM LomKHOCTb pyKkoBoaMTENSA ®.N.0. pykoBoamnTenda

15487, T MOCKBA, BH.TEP.T. FeHepanbHbIKN gUpPeKTOpP EmMenbaHoBa EneHa BukTtopoBHa
MYHUUUNANBbHbIN OKPYT

HAFATUHO-CAOOBHUKW, Y]

AKAOEMUKA MUNTTTUOHLWNKOBA,

.17, 3/NO/KO/O0® 1/1/3/15

OcHoBHoOM OKB3/[, Cratyc MCTIl Mepwuon oencTBmMAa cornacusa ot

68.32.2 Oa 01.01.2021

[aTa peructpaumm Ha pecypce

15.10.2021

PAAO VIHdopMaLmMa npegocTaBnaeTcs 49 03HaKoOMNeHWa U He

POCCUIACKAS ACCOUVALIAS

KT

772401001

PeXknM HanoroobnaxxeHua

OCHO

Mepuon OencTBUS cornacus 0o

BeccpoyHo

[laTa BbIrpy3Ku
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. UHPopecypc OM

HanoroBagq Bbirpy3ka

Mepwuopg

4 kBapTan 2023
3 kBapTan 2023
2 kBapTan 2023
1 kBapTan 2023
4 kBapTan 2022
3 kBapTan 2022
2 kBapTan 2022
1 kBapTan 2022
4 kBapTan 2021
3 kBapTan 2021
2 kBapTan 2021

1 kBapTan 2021

PAOO

POCCUIACKAS ACCOUVALIAS
[\OBPOCOBECTHbIX OTPACAEN

Bbipyuka, P

129 213 411

129 987 359

132 396 018

131007 216

131577135

130 365 675

142 820 972

160178 226

258 444 460

157 386 766

144 270 292

142 987 371

HanoroBaga Harpys3ka

Odona CB B

BblIpy4Ke, %

9.1

8.8

8.1

6.5

59

31

3.1

&5

39

Odona HAC

K Bblpy4Ke, %

16.7

16.6

16.2

17.3

16.0

17.2

171

17.3

7.2

9L

17.3

17.5

MHCIDOpMaLI,MQ npeoctaBideTcd o9 O3HaKOMITeHUNA N He

Hanor,

Harpys3ka, %

279

27.0

253

26.1

242

23.6

231

20.3

9.1

12.0

20.7

209

OI'PH: 5177746071729, NHH: 7707395814, KI1I1: 772401001

TpymoBoM pecypc

CpepgHecnuco4yHasa CpepHsaqa Oona ®OT
UUCNEeHHOCTb 3apnnarta, P B Bblpy4Ke, %

165 93210 453
167 83840

169 77 890 30.5
174 73983 29.5
136 76 742 29.7
121 79153 23.0
120 78144 20.2
18 77 441 17.1
121 76 638 1.0
120 76 661 17.7
120 76 229 19.5
n7 76176 18.7
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naoo

Bbicokmm

Bbicokum

Bbicokunm

Bbicokunm

Bbicokum

Bbicokum

Bbicokunm

Bbicokunm

Bbicokum

Bbicokunm



ulr UHdopecypc ®M OFPH: 5177746071729, VIHH: 7707395814, KIT1: 772401001

BbipyukKa, py®6. Oonsa CB B BbIpyukKe, % Oona HOC K Bbipy4Ke, % 3HauyeHue OOT Hanor, Harpyska, %

B Bblpy4Ke, %

PAAO MHdbopMaLma NpengocTaBnaeTca A9 O3HaKOMNeHUa 1 He  [1aTa BbIrpy3ku

POCCUIACKAS ACCOLMALINS
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